
Student Analyst i Finance & Treasury i EIFO

Vil du arbejde med international finans og data? Er du analytisk stærk, detaljeorienteret og
nysgerrig på finansielle produkter, rapportering og internationale samarbejder? Trives du med
ansvar, deadlines og selvstændige opgaver? Så har vi en spændende og lærerig studiestilling til
dig i Finance & Treasury i EIFO.

Om afdelingen og jobbet

Som studentermedarbejder i Finance & Treasury får du et unikt indblik i Danmarks Eksport- og
Investeringsfond (EIFO). Udefra ligner vi en klassisk finansiel institution – men bag dørene på
Orientkaj finder du en kompleks organisation med en bred portefølje af finansielle produkter,
internationale rapporteringsforpligtelser og et stærkt fagligt miljø. 

Du bliver en del af en afdeling med højt tempo, stort ansvar og mange stakeholders – både internt i
resten af organisationen og internationalt. Du får din egen opgaveportefølje, og du skal kunne tage
ansvar for, at dine leverancer er korrekte, rettidige og kommunikeret klart til de relevante
specialister.

Du vil arbejde med vigtige daglige opgaver og ad-hoc analyser. Du vil blive en del af et team af
gode kollegaer i et miljø, hvor vi altid stræber efter at gøre tingene endnu bedre.

Dine nye arbejdsopgaver vil bl.a. være:

At sikre korrekt og rettidig rapportering●

At udarbejde og levere korrekte og rettidige internationale rapporteringer til bl.a. OECD,

Verdensbanken, Parisklubben og Berne Union.

●

At gennemføre dataanalyser og deep-dives på landeniveau og aftalenummerniveau i tæt

dialog med interne specialister.

●

At sikre korrekt afstemning og bogføring af driftskonti, indbetalinger og afskrivninger. ●

At opdatere faste månedlige oversigter og understøtte AML og Financial Crime Prevention i

definerede processer. 

●

At bidrage til analyser og rapportering i relation til EIFOs fond‑i‑fonde‑portefølje og

kvartalsvise leverancer. 

●

At understøtte controller- og Finance‑opgaver gennem løbende dataarbejde og ad

hoc‑analyser.

●

Hvem er du? 

Vi forventer, at du:

Er i gang med en relevant uddannelse inden for økonomi, finans, matematik eller lignende –

gerne på bachelor-niveau

●

Er stærk i tal, struktureret og har sans for kvalitet●

Har mod på at arbejde selvstændigt og tage ejerskab for opgaver●

Er nysgerrig, samarbejdende og god til at kommunikere klart●

Har interesse for finansielle markeder, rapportering og dataanalyse●

Har gode Excel-kompetencer (erfaring med Python / automatisering er et plus, ikke et krav)●

Du skal kunne håndtere deadlines, men bliver en del af et team, der gerne hjælper – forudsat at du
kommunikerer, hvis noget udfordrer dig. 

Vi har brug for dig 15–20 timer om ugen og tilbyder fleksibilitet i tilrettelæggelsen af arbejdstiden.
Samtidig forventer vi, at du støtter op om kollegaer i perioder med travlhed. Som udgangspunkt er
hjemmearbejde ikke muligt.

Det tilbyder vi – et meningsfuldt formål og attraktive vilkår

Hos EIFO bliver du en del af en organisation med et tydeligt samfundsformål, hvor faglighed,
fleksibilitet og trivsel går hånd i hånd. Du får ansvar, læring og stærk opbakning i hverdagen – både



fagligt og menneskeligt.

En spændende og lærerig stilling med stor variation i opgaverne●

Mulighed for ansvar og selvstændighed i et fagligt stærkt og engageret miljø●

Indblik i internationale finansierings- og rapporteringsprocesser●

En uformel og imødekommende afdeling med 1–2 andre studenter●

En arbejdsplads, der skaber reel samfundsmæssig værdi●

Attraktive ansættelsesvilkår, fleksibilitet i arbejdet og plads til både ambition og balance●

Og lidt ekstra til hverdagen: løbeklub, fredagsbarer, vinklub, egen kantine – og

bordtennisbord i cykelkælderen

●

Lyder det som et job for dig?

Så send din ansøgning, CV og karakterudskrift hurtigst muligt og senest d. 16. maj 2026. 

Vi forventer at indkalde til samtaler løbende.

Vil du vide mere, er du velkommen til at kontakte Rasmus Sindal Jørgensen, Head of Treasury, på
+45 6060 9300 eller rasj@eifo.dk

Hos EIFO tror vi på, at diversitet skaber bedre løsninger – derfor opfordrer vi alle kvalificerede
kandidater til at søge uanset alder, køn, religion eller etnisk tilhørsforhold.

Vi ser frem til at høre fra dig!

Om Danmarks Eksport- og Investeringsfond

Danmarks Eksport- og Investeringsfond (EIFO) er danske virksomheders fælles indgang til
risikovillig statslig finansiering. Vi har et samlet forretningsomfang på omkring 150 mia. kr. og har
knap 500 medarbejdere. Med professionalisme og internationalt udsyn arbejder vi hver dag for at
understøtte de erhvervssucceser, der kan gøre Danmark rigere på det, der gør en forskel. EIFO er
Danmarks nationale erhvervsfremmende bank, investeringsfond og Danmarks officielle
eksportkreditinstitut i én og samme finansielle institution.
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